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Avdelning 120  
Falköping  
 
 
Protokoll årsmöte med Vision avdelning 120, Falköping, den 6 mars 2025 
klockan 17:30 på Falbygdens ost 
 
Närvarande medlemmar:   
Anna Carlsson, Anna Eldegård, Anna-Karin Andersson, AnnaKarin Thörnqvist, Ann-
Charlotte Möller Topsom, Carin Häger, Sana Alkaai, Christer Markerius, Ebitsam Egal, 
Emelie Öhgren, Erica Dahlström, Helena Carlsson, Helena Jansson, Johan Fröding, Jörgen 
Bergström, Kristina Leijon, Linda Uddenstig, Maricka Sikiö, Mats Tjällman, Michael 
Karlsson, Mikael Broberg, Monica Karlberg, Per Larsson, Per-Erik Källström, Pernilla 
Johansson, Sara Lehman Svensson, Sarah Haglund, Sören Granström, Therese Tapper, Tindra 
Linderoth, Ulrika Bondesson, Yllka Idrizaj, Åsa Friberg  
   
 

1. Mötets öppnande 
 

Styrelsens ordförande Per Larsson förklarar Visions årsmöte 2025 öppnat.  
 

2. Frågan om mötets behöriga utlysande 
 

Frågan ställs om mötet utlysts på behörigt sätt. Årsmötet svarar ja. 
 

3. Fastställande av dagordning 
 

Dagordningen fastställs enligt förslag.  
 

4. Val av ordförande vid mötet 
 

Björn Carlstedt väljs till ordförande för årsmötet.  
 

5. Val av sekreterare vid mötet 
 

Sara Lehman Svensson väljs till sekreterare för årsmötet.  
 

6. Val av två justerare tillika rösträknare 
 

Kristina Leijon och Ann-Charlotte Möller Topsom väljs till justerare tillika rösträknare för 
dagens möte.  
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7. Fastställande av röstlängd 
 
Röstlängden fastställdes. Närvarande medlemmar har rösträtt. 
 

8. Styrelsens verksamhetsberättelse för 2024 
 

Per Larsson föredrar verksamhetsberättelsen för 2024. Årsmötet lägger den till handlingarna. 
 

9. Redovisning av resultat- och balansrapport 2024 
 

Kassör Michael Karlsson föredrar resultat- och balansrapporten för 2024. Årsmötet lägger den 
till handlingarna. 
 

10. Revisorernas berättelse för 2024 
 

Anna Carlsson föredrar revisorernas berättelse för 2024. Årsmötet lägger den till 
handlingarna. 
 

11. Frågan om ansvarsfrihet 
 

Revisorernas förslag är att styrelsen ges full ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2024. Årsmötet 
bifaller detta.  

 
12. Fastställande av stadgar för Avdelning 120 

 
Det finns normalstadgar som alla Visions avdelningar följer. Årsmötet fastställer att Visions 
normalstadgar gäller för Avdelning 120 Falköping. 

 
13. Val till förtroendeuppdrag 2024 

 
Utifrån valberedningens förslag väljs följande personer:  

a) Val av ordförande 

Till ordförande väljs Per Larsson, Utveckling och processledning (nyval 2025) 

b) Val av kassör 

Till kassör väljs Michael Karlsson, Avd. Funktionsnedsättning (omval 2025) 

c) Val av ledamöter i styrelsen 

Till styrelseledamöter väljs:  

Mikael Broberg, VA-avdelningen (omval 2025) 

Maricka Sikiö, Socialförvaltningen (omval 2025) 

Johan Fröding, Ungdomens hus (omval 2025) 

Sara Lehman Svensson, Utveckling och processledning (omval 2025) 

Annelie Enedahl, Rehabenheten (omval 2025) 

Sofia Hammarstrand, Ållebergsgymnasiet (nyval 2025) 
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d) Val av suppleanter i styrelsen 

Mötet väljer att lämna posterna vakant.  

e) Val av revisorer 

Till revisorer väljs:  

Jonas Källman, Falbygdens museum (omval 2025) 

Anna Carlsson, Lärcenter (omval 2025) 

f) Val av revisorssuppleant 
 

Mötet väljer att lämna posten vakant. 
 

g) Val av huvudskyddsombud 
 
Till huvudskyddsombud väljs:  

Per-Erik Källström, Utveckling och processledning (nyval 2025) 
 

h) Val av chefsombud 
 

Till chefsombud väljs:  
Ann-Charlotte Möller Topson, Assistentenheten (omval 2025) 
Maricka Sikiö, Socialförvaltningen (omval 2025) 
 

i) Val av skyddsombud 
 

Till skyddsombud väljs:  
 
Barn- och utbildningsförvaltningen:  
 Birgitta Fridolfsson, Ållebergsgymnasiet (omval 2025) 
 Linda Uddenstig, BU-kontoret (omval 2025) 
 Anikó Andersson, Gudhemsskolan (omval 2025) 
 Sofia Hammarstrand, Ållebergsgymnasiet (nyval 2025) 
 
Kommunledningsförvaltningen:  
 Per-Erik Källström, Utveckling och processledning (omval 2025) 
 Annika Palmér, ekonomiavdelningen (omval 2025) 
 Peter Plagwitz, VA-avdelningen (omval 2025) 
 Sandra Linder, stadsbyggnadsavdelningen (omval 2025) 
 Christer Markerius, stadsbyggnadsavdelningen (nyval 2025) 
 Jenny Lindholm, IT-avdelningen (nyval 2025) 
 
Kompetens- och arbetslivsförvaltningen:  
 Ebtisam Egal, Arbetsmarknadscentrum (nyval 2025) 
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Kultur- och fritidsförvaltningen:  
 Jonas Andersson, Odenbadet (omval 2025) 
 Jonas Källman, Falbygdens museum (omval 2025) 
 Tilo Ceesay, Öppen Ungdomsverksamhet (omval 2025) 
 
Samhällsskydd mellersta Skaraborg: 
 Per Kronberg, Samhällsskydd (nyval 2025) 
 
Socialförvaltningen:  
 Michael Karlsson, Avd. Funktionsnedsättning (omval 2025) 
 Ingela Arvidsson, IFO (omval 2025) 
 Elisabeth Bäck, Resursförmedlingen (omval 2025)  
 Mia Hadzimahovic, Biståndsenheten (omval 2025) 
 Elvira Dervisic, Socialkontoret/administration (omval 2025) 
 Sören Granström, Behandlingspersonal (nyval 2025) 
 Annelie Enedahl, Rehabenheten (omval 2025) 
 Robert Gustafsson, Freja dagcenter (omval 2025) 
 

j) Val av arbetsplatsombud 
 
Till arbetsplatsombud väljs:  
 
Barn- och utbildningsförvaltningen:  
 Birgitta Fridolfsson, Ållebergsgymnasiet (nyval 2025) 
 Linda Uddenstig, BU-kontoret (nyval 2025) 
 Anikó Andersson, Gudhemsskolan (omval 2025) 
 Anna-Karin Törnqvist, Mössebergsskolan (omval 2025) 
 Sofia Hammarstrand, Ållebergsgymnasiet (nyval 2025) 
 
Kommunledningsförvaltningen:  
 Mikael Broberg, VA-avdelningen (nyval 2025) 
 Lina Lidevei, VA-avdelningen (Omval 2025) 
 Christer Markerius, Stadsbyggnadsavdelningen (nyval 2025) 
 
Kompetens- och arbetslivsförvaltningen:  
 Ebitsam Egal, Arbetsmarknadscentrum (nyval 2025) 
 Helené Källström, Lärcenter (nyval 2025) 
 
Kultur- och fritidsförvaltningen:  
 Jonas Andersson, Odenbadet (omval 2025) 
 Jonas Källman, Falbygdens museum (omval 2025) 
 Tilo Ceesay, Öppen Ungdomsverksamhet (nyval 2025) 
 
Samhällsskydd mellersta Skaraborg: 
 Styrelsen  
 
Socialförvaltningen:  
 Michael Karlsson, Avd. Funktionsnedsättning (omval 2025) 
 Ingela Arvidsson, IFO (omval 2025) 
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 Elisabeth Bäck, Resursförmedlingen (omval 2025) 
 Elvira Dervisic, Socialkontoret/administration (omval 2025) 
 Sören Granström, Behandlingspersonal (nyval 2025) 
 Annelie Enedahl, Rehabenheten (omval 2025) 
 Robert Gustafsson, Freja dagcenter (omval 2025) 
 

k) Val av valutskott 
 

Till valutskott väljs: 
 Per-Erik Källström, Utveckling och processledning (omval 2025) 
 Anna-Karin Andersson, Kommunkansliet (omval 2025) 
 

14. Aktuell facklig information 
 

Den centrala medlemsavgiften har höjts, men den lokala avgiften har sänkts.  
 

15. Övriga frågor 
 

a) Personval. Kommande val av skyddsombud, arbetsplatsombud och övriga roller kan 
hanteras av styrelsen under året.  

 
b) Klimatombud. Upplysning om att det finns möjlighet att bli klimatombud i Vision. 

Intresserade uppmuntras höra av sig till styrelsen. 
 

16. Uppvaktningar och avtackningar 
 

Emelie Öhgren avtackas som vice ordförande och styrelseledamot.  
Björn Carlstedt tackas för sin roll som gästordförande på årsmötet. 
 

17. Mötets avslutande 
 

Mötets ordförande Björn Carlstedt förklarar Visions årsmöte 2025 avslutat.  
 
 
 
 
 
Björn Carlstedt  Sara Lehman Svensson  
Ordförande  Sekreterare 
 
 
 
Kristina Leijon  Ann-Charlotte Möller Topsom 
Justerare   Justerare 

Ann-Charlotte Möller Topsom (Mar 7, 2025 11:06 GMT+1)
Ann-Charlotte Möller Topsom

Kristina Leijon (Mar 7, 2025 14:29 GMT+1)
Kristina Leijon

Sara Lehman Svensson (Mar 10, 2025 15:54 GMT+1)
Sara Lehman Svensson
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